
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 69 Г. КРАСНОДАРА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
 

 

От 28. 08. 2024 г.        №  323 

 
 

 

О создании комиссии общественного совета  по питанию. 

 

В целях реализация государственно-общественного руководства 

обеспечением обучающихся питанием, соответствующим возрастным 

физиологическим потребностям в пищевых веществах и энергии, принципам 
рационального и сбалансированного питания; реализации социальных 

гарантий обучающимся, относящихся к категориям имеющих право на 

получение бесплатного питания; сохранения здоровья школьников, 

повышения культуры обслуживания 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Создать на 2024 – 2025 уч. год общественный совет по питанию.          

 Утвердить состав совета (Приложение). 

 

2.Комиссии систематически (1 раз в 2 месяца) осуществлять контроль за 
полноценностью и качеством питания учащихся и учителей. 

 

3.Ответственной за организацию питания Ю.С. Запорожской  вести журнал 
посещения родителями столовой гимназии. 

 

 

       
 

 

            Директор гимназии                           С.Ф. Сеничева  
  

 

 

 
 

 

 



Приложение  

к приказу № 323 от 28. 08. 2024 г. 

 
 

 

Состав 

 
                         комиссии общественного совета  по питанию  

на 2024 – 2025 уч. год: 

 
Председатель комиссии: 

 

        Сеничева                -  директор гимназии № 69, председатель комиссии; 

Светлана Федоровна 
  

Члены комиссии: 

       
     Запорожская     -  лаборант, ответственная за организацию  

Юлия Сергеевна               питания, член комиссии;    

 

        Стеликова   - учитель географии, председатель ПК 
Галина Валерьевна 

 

      Шахназарова              - председатель Управляющего совета 
Елена Валериевна 

        Потапова               - заместитель директора по учебной работе 

Екатерина  Алексеевна 

       Чубакова       - школьная мед.сестра 
Марина Григорьевна 

      Онзуль         - член родительского комитета 9Б класса 

Наталья Александровна 
 


	Приказ

		2024-09-03T10:02:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО




